
' . i a~.mrn .z MIASTA KLUCZBORKA 
woiewództwo opolskie 

) 

Zarządzenie Nr AO.0050. 76 .2018 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 7 maja 2018r. 

w sprawie ogłoszenia wykazów nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 
w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 187 5 z późn.zm. ), art. 3 5 ust. 1 oraz art. 3 7 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018r. poz. 121 z późn.zm.) oraz 
§ 3 Uchwały Nr IV/29/02 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie 
określania zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi (Dz. 
Urzęd.Woj.Opolskiego z 2003 r. Nr 3, poz. 67, z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości wymienione 
w wykazach stanowiących załączniki 1-6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykazy o których mowa w § 1 podlegają wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Kluczborku ul. Katowicka 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ć . _/ ( ' f vprzcc1az n/~ ruchorvie>.so, 

/esf- o29oclritD... ,2 mle/scot--17,,,., 

? La n em .zoqos pe:::,c/ cm::>t-Jct nt'a... 

p i zes/rze.nne.?o kf..u~zbotlce 
' . cz,;sc fe>fuclnt'CJe,-..1a-

cq, os, ,20 ,,ff,. o/ 



BlJRMIS11tZ MIASTA lCT.UCZBUHKA 
woiewództwn or.olskie 

GNP.6840.50.2017.JK 

WYKAZ 
nieruchomości położonej w Kluczborku 

__,I 

Kluczbork, dnia 7 maja 2018r. 

Załącznik Nr I 
do zarządzenia Nr AO.0050.76.2018 

Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 7 maja 2018r. 

przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na poprawę warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej 

Lp. Oznaczenie nieruchomości Powierz. Opis nieruchomości Przeznaczenie Cena nieruchomości Uwagi 
/ha/ nieruchomości i sposób jej 

zagospodarowania 

1. działka nr 218/8 ark.m. 12 0,0076 Kluczbork, ul. Drzymały 2MN - tereny zabudowy 1.530,00zł 

KW O Pl U/00075595/3 Działka niezabudowana mieszkaniowej jednorodzinnej 
plus 23% podatku 
VAT 

Wykaz wywiesza się na okres od dnia 7 maja 2018r. do dnia 28 maja 2018r. 
Termin złożenia wniosku o roszczenie nabycia w/w nieruchomości upływa z dniem 19 czerwca 2018r. tj. 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 

z 

mw inż. Jarosław Kielar 



BUR)USTltZ Y1lASTI\ l\i.uCLiBORKA 
woiewód7.two opolskie 

GNP.6840.52.2017.JK 

WYKAZ 
nieruchomości położonej w Kluczborku 

._/ 

Kluczbork, dnia 7 maja 2018r. 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr AO.0050.76.2018 

Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 7 maja 20 l 8r. 

przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na poprawę warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej 

Lp. Oznaczenie nieruchomości Powierz. Opis nieruchomości Przeznaczenie Cena nieruchomości Uwagi 
/ha/ nieruchomości i sposób jej 

zagospodarowania 

I. działka nr 218/7 ark.m. 12 0,0137 Kluczbork, ul. Drzymały 2MN - tereny zabudowy 2.758,00zł 

KW O Pl U/00075595/3 Działka niezabudowana mieszkaniowej jednorodzinnej plus 23% podatku 
VAT 

Wykaz wywiesza się na okres od dnia 7 maja 2018r. do dnia 28 maja 2018r. 
Termin złożenia wniosku o roszczenie nabycia w/w nieruchomości upływa z dniem 19 czerwca 2018r. tj. 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 

~ TRZ 

mffr inż. Jarosław Kielar 



!:)LJRMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

GNP.6840.53.2017.JK 

WYKAZ 
nieruchomości położonej w Kluczborku 

__,. 

Kluczbork, dnia 7 maja 2018r. 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr AO.0050.76.2018 

Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 7 maja 2018r. 

przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na poprawę warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej 

Lp. Oznaczenie nieruchomości Powierz. Opis nieruchomości Przeznaczenie Cena nieruchomości Uwagi 

/ha/ nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania 

1. działka nr 218/6 ark.m. 12 0,0147 Kluczbork, ul. Drzymały 2MN - tereny zabudowy 2.959,00zł 

KW OPl U/00075595/3 Działka niezabudowana mieszkaniowej jednorodzinnej 
plus 23% podatku 
VAT 

Wykaz wywiesza się na okres od dnia 7 maja 2018r. do dnia 28 maja 2018r. 
Termin złożenia wniosku o roszczenie nabycia w/w nieruchomości upływa z dniem 19 czerwca 2018r. tj. 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 

!§TR.Z 



,iutn-HS'i'HZ MIASTA KLUCZB0h1tt1. 
województwo opolskie 

GNP.6840. 10.2018.JK 

WYKAZ 
nieruchomości położonej w Kluczborku 

,,_/ 

Kluczbork, dnia 7 maja 20 l 8r. 

Załącznik Nr 4 
do zarządzenia Nr AO.0050.76.2018 

Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 7 maja 2018r. 

przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na poprawę warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej 

Lp. Oznaczenie nieruchomości Powierz. Opis nieruchomości Przeznaczenie Cena nieruchomości Uwagi 
/ha/ nieruchomości i sposób jej 

zagospodarowania 

l. działka nr 218/5 ark.m. 12 0,0168 Kluczbork, ul. Drzymały 2MN - tereny zabudowy 3.382,00zł 

KW OPl U/00075595/3 Działka niezabudowana mieszkaniowej jednorodzinnej plus 23% podatku 
IKDD- tereny dróg VAT 
publicznych - ulice i drogi 
klasy dojazdowej 

Wykaz wywiesza się na okres od dnia 7 maja 2018r. do dnia 28 maja 2018r. 
Termin złożenia wniosku o roszczenie nabycia w/w nieruchomości upływa z dniem 19 czerwca 2018r. tj. 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 



ólJ łti\ilSTRL., r~1110i:.'., ..... _,., v·~ 

województwo opolskie 

GNP.6840.61.2017.JK 

WYKAZ 
nieruchomości położonej w Kluczborku 

,__,, 

Kluczbork, dnia 7 maja 20 l 8r. 

Załącznik Nr 5 
do zarządzenia Nr AO.0050.76.2018 

Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 7 maja 2018r. 

przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na poprawę warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej 

Lp. Oznaczenie nieruchomości Powierz. Opis nieruchomości Przeznaczenie Cena nieruchomości Uwagi 
/ha/ nieruchomości i sposób jej 

zagospodarowania 

l. działka nr 218/3 ark.m. 12 0,0251 Kluczbork, ul. Drzymały 2MN - tereny zabudowy 5 .053,00zł 
KW OPi U/00075595/3 Działka niezabudowana mieszkaniowej jednorodzinnej 

plus 23% podatku 
1 KDD - tereny dróg VAT 
publicznych - ulice i drogi 
klasy dojazdowej 

Wykaz wywiesza się na okres od dnia 7 maja 2018r. do dnia 28 maja 2018r. 
Termin złożenia wniosku o roszczenie nabycia w/w nieruchomości upływa z dniem 19 czerwca 2018r. tj . 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 

B 



~cczBORKA 
'. ,.o opolskie 

GNP.6840.55.2017.JK 

WYKAZ 
nieruchomości położonej w Kluczborku 

Kluczbork, dnia 7 maja 2018r. 

Załącznik Nr 6 
do zarządzenia Nr AO.0050.76.2018 

Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 7 maja 2018r. 

przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na poprawę warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej 

Lp. Oznaczenie nieruchomości Powierz. Opis nieruchomości Przeznaczenie Cena nieruchomości Uwagi 
/ha/ nieruchomości i sposób jej 

zagospodarowania 

1. działka nr 218/2 ark.m. 12 0,0272 Kluczbork, ul. Drzymały 2MN - tereny zabudowy 5.475,00zł 

KW OPl U/00075595/3 Działka niezabudowana mieszkaniowej jednorodzinnej 
plus 23% podatku 

1 KDD - tereny dróg VAT 
publicznych - ulice i drogi 
klasy dojazdowej 

Wykaz wywiesza się na okres od dnia 7 maja 20 l 8r. do dnia 28 maja 20 l 8r. 
Termin złożenia wniosku o roszczenie nabycia w/w nieruchomości upływa z dniem 19 czerwca 2018r. tj. 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 

B ~ S'JI'RZ 

mw ~ aw Kielar 


